证券代码：002399            证券简称：海普瑞         公告编号：2014-079

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于全资子公司使用自有资金对CANTEX进行投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六次

会议审议通过了《关于全资子公司使用自有资金对 CANTEX进行投资的议案》，同

意全资子公司 Hepalink USA Inc.（以下简称“美国海普瑞”）使用 3,000万美元

自有资金分两期购买 Cantex Pharmaceuticals, Inc.（以下简称“Cantex”）新

发行的可转换优先股。详细内容参见 2014年 11月 21日刊登于《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 的《关

于全资子公司使用自有资金对 CANTEX进行投资的公告》。

根据上述董事会决议以及签署的认购协议，美国海普瑞已于 2014年 11月 24

日支付第一期投资款 1,000 万美元，按协议认购 Cantex 新发行可转换优先股

10,374,520股，并取得相应股权证书。

公司将根据后续进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注公司

后续公告，注意投资风险。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

     董事会

二〇一四年十一月二十六日

http://www.cninfo.com.cn/